
امام  حسین (ع)
خوشا به حال کسى که بر پایه طاعت خداوند، با مردم الفت مى گیرد و 

مردم با او الفت مى گیرند.

امام على (ع)  
کمتر کسى است که زیاد بخورد و بیمار نشود. 
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درگیرى هاى موشکى میان غزه و اسرائیل 

مریم محسنى / گروه ایران
M.Mohseni@ gmail.com

در آینده نزدیک تاسیسات فاضلاب 
محور جنوب شرق اصفهان به 
بهره بردارى مى رسد. مدیرعامل 
شرکت آب وفاضلاب استان با بیان 
این که با اجراى تاسیسات فاضلاب 
جنوب شرق اصفهان صددرصد 

داراى زیرساخت جمع آورى، انتقال و تصفیه فاضلاب مى شود،گفت: با اجراى این 
پروژه تمام مناطق اصفهان داراى تاسیسات جمع آورى، انتقال و تصفیه فاضلاب 
مى شوند و در هیچ منطقه اى فاضلاب شهرى از طریق چاه هاى جذبى دفع 
نمى شود. مهندس هاشم امینى، با بیان این که  اجراى تاسیسات فاضلاب 
جنوب شرق اصفهان به رغم تنگناهاى شدید مالى در دستور کار قرار گرفت، عنوان 
کرد: یکى از دغدغه هاى اصلى ساکنان محور جنوب شرق اصفهان برخوردارى از 
تاسیسات فاضلاب بوده و همین امر موجب شد اجراى تاسیسات فاضلاب یکى از 
اولویت ها قرار گیرد. امینى افزود: با احداث یک باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت 400 
لیتر برثانیه،12کیلومتر خطوط اصلى و کلکتور،61کیلومتر خطوط فرعى با 
هزینه اى بالغ بر 80 میلیارد تومان تاسیسات فاضلاب محور جنوب شرق شهر 
اصفهان تکمیل مى شود. وى اعلام کرد: تاکنون بالغ بر 30 میلیاردتومان به منظور 
اجراى بیش از 6/5 کیلومتر خطوط انتقال با اقطار 600 الى 1000 میلى متر، 6 
کیلومترخطوط فرعى با اقطار 200 الى 500 میلى متر، یک باب ایستگاه پمپاژ با 
ظرفیت 400 لیتر بر ثانیه با بهره مندى از 5 پمپ ازمحل اعتبارات جارى و عمرانى 
هزینه شده است. وى به جمعیت تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب در محور 
جنوب شرق اصفهان پرداخت و تصریح کرد: با اجراى این پروژه بیش از 51 هزار نفر 
تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار مى گیرند؛ اما پیش بینى شده در سال 
1425 بالغ بر 70 هزار نفر در این منطقه از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند. 
وى اظهار داشت: با اجراى این پروژه ساکنان مناطق شهرك زاینده رود، روشن شهر، 
روشن دشت، ردان، فیزادان، اجلاس سران، شهرك شهیدکشورى، پینارت، دنارت، 
زاوان، کلمه خواران، خیابان سلمان فارسى تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب 
قرار مى گیرند. امینى افزود: فاضلاب ساکنان محور شرق اصفهان از طریق یک باب 
ایستگاه پمپاژ، 12کیلومتر خطوط اصلى و کلکتور،61 کیلومتر خطوط فرعى و 

شبکه هاى فرعى به تصفیه خانه شرق اصفهان انتقال مى یابد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبر داد:

بهره بردارى از فاز اول تاسیسات فاضلاب جنوب شرق
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رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا گفته است: معافیت موقت 6 ماهه براى 
مشمولان معتاد، صرفاً یک بار صادر مى شود و در صورت ترك اعتیاد و ارائه گواهى 
از مراجع مربوطه به خدمت سربازى اعزام مى شوند. این موضوع سوژه کارتونى از 

مهدى عزیزى در «خبرآنلاین» شد.  منبع : یورونیوز 
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 معاون استاندار و فرماندار اصفهان در جلسه کارگروه فرهنگى اجتماعى- سلامت و بانوان شهرستان که پیرامون پیشگیرى از شیوع 
ویروس کرونا برگزار شد، با تأکید بر اهمیت دو مقوله «سلامت» و «امنیت» اظهار داشت: سلامت و امنیت، دو مقوله مهم و جدى 
است و تا زمانى که انسان سالم نباشد، امنیت نیز نخواهد داشت. فرماندار اصفهان تصریح کرد: کار کردن در حوزه سلامت توسط 

دستگاه هاى دولتى و غیردولتى موجب کاهش هزینه ها، آسیب هاى اجتماعى و بیمارى ها در جامعه مى شود. 
حسین سیستانى، با بیان این که دانشگاه علوم پزشکى تاکنون مجدانه وارد موضوع شده است، عنوان کرد: مرجع اعلام هرگونه 
آمارى پیرامون مبتلایان به ویروس کرونا، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى و همچنین دانشگاه علوم پزشکى در 
استان هاست و مردم نباید به اخبار فضاى مجازى و شایعات توجه کنند. سیستانى تصریح کرد: خوشبختانه اصفهان به لحاظ 
ویژگى هاى فردى و اجتماعى مثبتى که دارد، در زمینه پیشگیرى و درمان بسیارى از بیمارى ها، موفق و پیشتاز بوده و خواهد بود. 
فرماندار اصفهان تأکید کرد: اقدامات جدى و پیشگیرانه اى باید در حوزه اصناف صورت پذیرد و آموزش هاى لازم در خصوص حفظ 

آرامش و رعایت نکات ایمنى و بهداشتى ارائه شود.

مدیرمنطقه 9 شهردارى اصفهان گفت: خیابان کمکى آتشگاه که در شوراى نام گذارى به  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نام خیابان «بهستان» به تصویب شوراى شهراصفهان رسید، پیشرفت 90درصدى داشته

و ابتداى سال 99 بهره بردارى مى شود. عباس روحانى، با اشاره به پروژه هاى در دست اقدام 
در منطقه 9 شهر اصفهان به ساخت خیابان کمکى آتشگاه اشاره کرد و افزود: این خیابان قرار است اتوبان خرازى را به خیابان شهید 
حجازى وصل کند و از نظر موقعیت جغرافیایى نیز به موازات خیابان اشرفى اصفهانى و آتشگاه ساخته مى شود. وى با اشاره به 
این که براى این طرح بیش از 20 میلیارد تومان هزینه نیاز است، اظهار کرد: تاکنون این طرح 90 درصد پیشرفت داشته است و 
پیش بینى مى کنیم درابتداى سال 99 در اختیار شهروندان قرار گیرد. وى طول خیابان بهستان را 500 متر و عرض آن را 36 متر 
عنوان کرد و افزود: از 20 میلیارد تومانى که براى اجراى این طرح برآورد شده است، بیش از 18 میلیارد تومان صرف آزادسازى 
زمین ها شده است و بیش از دو میلیارد تومان هم در بخش اجرا هزینه مى شود. وى از احداث پل تقاطع صاحب روضات در آینده 

خبر داد و گفت: این پل براى رفع ترافیک چهارراه جهاد ساخته مى شود که درحال حاضر در مرحله تصویب طرح اجرایى است.

معاون استاندار و فرماندار اصفهان خبر داد:

استان در زمینه پیشگیرى و درمان، موفق و پیشتاز بوده است
مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان:

خیابان کمکى آتشگاه ابتداى سال 99 بهره بردارى مى شود

شهردارىمدیریت شهرى

آگهى فراخوان مناقصه
اداره کل راه و شهرسازى استان همدان به نمایندگى از سازمان ملى زمین و مسکن در نظر دارد پروژه هاى ذیل را با انجام فرایند مناقصه عمومى یک 

مرحله اى به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. 

مبلغ برآورد موضوع مناقصهشماره مناقصه
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت در 
صلاحیت لازمفرایند ارجاع کار (ریال)

5 ابنیه32,919,416,5181,650,000,000تکمیل دیوار حایل و محوطه سازى مساکن مهر حصار حاج شمسعلى98-25

5 راه و ترابرى19,853,000,000993,000,000آماده سا زى اراضى مسکن مهر باروداب نهاوند98-26

 5 ابنیه9,858,830,059493,000,000تکمیل عملیات ساختمانى مسجد باروداب نهاوند98-27

مهلت دریافت اسناد مناقصات: از ساعت 13 تاریخ 98/12/12 تا ساعت 19 تاریخ 98/12/15
آخرین مهلت تحویل پاکات مناقصات: تا ساعت 19 تاریخ 98/12/25

تاریخ بازگشایى پاکات مناقصات: ساعت 9 صبح تاریخ 98/12/26
 www.setadiran.ir محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکى: دبیرخانه اداره کل واقع در خیابان سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازى استان همدان 
www.setadiran.ir محل تحویل پاکات الف، ب و ج به صورت الکترونیکى: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

محل بازگشایى پاکات: سى مترى سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازى استان همدان 
* همچنین اداره کل راه و شهرسازى استان همدان به عاملیت از طرف سازمان ملى زمین و مسکن در نظر دارد در اجراى قانون ساماندهى و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن، 1 خانه مسکونى در شهر همدان که در مالکیت دولت قرار دارد، به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى اینترنتى 
www.setadiran.ir به صورت مزایده عمومى به شماره نیاز 2098000119000010 بر مبناى قیمت پایه کارشناسى رسمى دادگسترى و با تضمین شرکت در 
مزایده به میزان 364,225,000 ریال با رعایت قوانین و مقررات با شرایط نقدى به فروش برساند، جهت اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

مراجعه نمایند. 
وضعیت سند آدرسقیمت (ریال)مساحت (متر مربع)نوع کاربرىمشخصات

مسکونىپلاك 9/2949
عرصه 214/25

همدان، 18 مترى رسالت، نبش 7,284,500,000
کوچه دانش، دانش 2

داراى سند تک برگ به نام 
سازمان ملى زمین و مسکن اعیان 75

اداره ارتباطات و اطلاع رسانى اداره کل راه و شهرسازى استان همدان - تلفن تماس: 081-38223001
نوبت دوم: 98/12/13 نوبت اول: 98/12/12  

ت دوم
نوب

روابط عمومى شرکت پالایش گاز ایلام 

شماره مجوز: 1398/7648
تاریخ چاپ: 98/12/13

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرکت هایى که داراى گواهینامه 
صلاحیت معتبر از مراجع ذیربط و ذیصلاح در زمینه موضوع مناقصه مى باشند، واگذار نماید. 

شماره مناقصه: 98/016-1 
موضوع مناقصه: تجدید مناقصه تامین خدمات تهیه و طبخ، بسته بندى، توزیع و سرو غذا و اداره رستوران در شرکت پالایش گاز ایلام 

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه): 3,888,000,000 ریال 
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه): ضمانتنامه بانکى یا فیش نقدى به حساب 0100556652009 بانک صادرات کد 190

تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران: 98/12/22
تاریخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران: 99/01/05

تاریخ گشایش پاکات: 99/01/06 (ساعت 11 صبح) 
 www.setadiran.ir :آدرس دریافت اسناد الکترونیک

آدرس پستى مناقصه گزار: ایلام، بخش چوار، صندوق پستى 144-69361 ، کدپستى 6937170110 ، دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
* مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 32912850-084 (دبیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس 

حاصل فرمایند. 

آگهى مناقصه عمومى یک  مرحله اىنوبت اول
شرکت پالایش گاز ایلام 

شرکت ملى گاز ایران 
شرکت پالایش گاز ایلام

شهردارى کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شوراى اسلامى شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه 
عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

درصد غیر نقدىحداقل رتبه لازممبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

خرید لوله هاى پلى اتیلن و اتصالات مورد 1
داشتن پروانه بهره بردارى 4,800,000,000240,000,000نیاز جهت آبیارى فضاى سبز منطقه 1

53 ٪ با نمایندگى مجاز قانونى 

1-سپرده شرکت در مناقصه به یکى از روش هاى ذیل ارائه گردد: ضمانتنامه بانکى معادل مبلغ فوق ، که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل 
تمدید باشد و یا  واریز فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب شماره 700786948623  بانک شهر.2-برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر 
به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .3-شهردارى کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.4-مبلغ 
500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد  بانک شهرشهردارى  واریز و رسید آن را ارائه نمایند .5-متقاضیان مى 
توانند از تاریخ انتشار آگهى جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمان ها واقع در میدان توحید، بلوار بلال، شهردارى کرج، طبقه 
هفتم مراجعه نمایند.  6- در هر صورت مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه 
به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارك مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهردارى باقى مى ماند. 8- لازم به ذکر است 
هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره بردارى یا نمایندگى مجاز، معرفى نامه ممهور به مهر و امضاى مدیر عامل، روزنامه آخرین آگهى تغییرات اعضاى 
شرکت، کد اقتصادى الزامى مى باشد. 9- شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست کلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست شهردارى را تکمیل و به 
همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. 10- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- پیشنهادات مى بایست 
در پاکت هاى مجزا (الف-ب-ج) لاك و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روى پاکت ج  تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 
98/12/25 به آدرس: کرج، میدان توحید، بلوار بلال، دبیرخانه شهردارى کرج تحویل داده شود. 12- پیشنهادات رسیده در مورخ 98/12/26 

در کمیسیون عالى معاملات شهردارى کرج (دفتر شهردار) مطرح و پس از بررسى و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. 
*هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892418- 35892421-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید.

آگهى مناقصه عمومى (تجدید)

اداره امور قراردادها و پیمان ها - شهردارى کرج


